



T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
Risk Yönetimi, Tasfiye ve Döner Sermaye Genel Müdürlüğü

Sayı : 21646112-700

Konu : Randevulu Sanal Sıra (RSS) Sistemi

ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK HİZMET ÜRETENLERİ DERNEĞİ
(UTİKAD)

Şenlikköy Mahallesi Saçı Sokak, No: 4/F Florya 34153 Bakırköy/İSTANBUL

Faks: 0 212 663 62 72

Sayın Bakanımız Ruhsar PEKCAN'ın talimatları çerçevesinde başlayan ve 2020 yılı 180 Günlük İcraat Programları çerçevesinde Cumhurbaşkanlığı'nca takip edilen Bakanlığımızın 17 eyleminden biri olan Randevulu Sanal Sıra (RSS) Sistemi ile kara gümrük kapılarında yol kenarlarında oluşan TIR sıralarının sanal hale getirilerek Bakanlığımızca yönetilen, insansız işleyebilen, şeffaf, güvenilir ve objektif bir sıra yönetim sistemi kurulması amaçlanmaktadır.

Randevulu Sanal Sıra Sistemi, sürücülerin;

- Web (<http://rss.ticaret.gov.tr>),
- Mobil (android ve IOS işletim sistemleriyle uyumlu)
- Kiosk (çıkış gümrük kapısı bekleme alanı içinde bulunan)

uygulamaları üzerinden belirleyebilecekleri tarihte ve ilgili gümrük müdürlüklerince sistemde tanımlanabilen zaman dilimleri içerisinde seçtikleri saatte randevu almaları ve bu randevu saatine göre gümrük kapısına ilerlemeleri esasına dayanmaktadır.

Sistem, randevu saatine ve randevu sahibine ilişkin bilgileri içeren ve sistem içerisinde üretilen karekod kullanılarak sınır gümrük kapısına bitişik bekleme alanı üzerinden Türkiye'den çıkış yapılması suretiyle işlemektedir. Sisteme kaydolmak için sürücülerin yukarıda belirtilen uygulamalarda TCKN/pasaport no ve Türk GSM hatları ile kullanıcı hesabı oluşturmaları yeterlidir.

13.08.2020 tarihi itibarıyla gönüllülük esasıyla, isteyen tüm sürücülerin Kapıkule Gümrük Kapısından çıkış işlemlerini RSSS ile gerçekleştirmesi suretiyle canlı uygulama başlamış bulunmaktadır. Bakanlık Makamı'ndan alınan talimat çerçevesinde yakın bir zaman dilimi içerisinde Kapıkule Gümrük Kapısından gerçekleştirilecek tüm çıkış işlemlerinde RSSS'nin kullanılması hedeflenmektedir.

Derneğiniz üyelerine e-posta gönderilmek suretiyle, <https://ticaret.gov.tr/duyurular/randevulu-sanal-sira-sistemi-rss-projesi> adresinde belirtilen hususların duyurulmasının tüm dış ticaret camiası açısından olumlu olacağı değerlendirilmektedir.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

e-İmzalıdır
Savaş MALKOÇ
Bakan a.
Genel Müdür V.